
ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง 
เรื่อง ผลการเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ตามที่ได้มีการเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งท ี่ ๒ อำเภอโนนสูง 
จังหวัดนครราชสีมา กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง จำนวน ๑ คน เม่ือวันที่ ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๗ และมาตรา ๑๐๖ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้ง 
สมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ และข้อ ๑๗๙ ชองระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง 
ว ่าด ้วยการเล ือกต ั้งสมาช ิกสภาท ้องถ ิ่นหรือผ ู้บร ิหารท ้องถ ิ่น  พ.ศ. ๒๕๖๒ คณ ะกรรมการการเล ือกต ั้ง 
จึงประกาศผลการเลือกตั้ง จำนวน ๑ คน ดังนี้

ลำดับที่ เขตเลือกตั้งที่ ชื่อตัว - ชื่อสๆล ผู้ได้รับเลือกตั้ง หมายเหตุ

- ๒ นายสุพิศ วัดกลาง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายฉัตรไชย จันทร์พรายศรี) 
กรรมการการเลือกตั้ง



ส . ถ .  ๖ / ๔

สำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้ง 
ประจำจังหวัดนครราชสีมา 
เลขที่ ๕๕๕ หมู่ ๑๕ ตำบลจอหอ 
อำเภอเมืองนครราชสีมา 
จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๐๐๐

1*20  มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งผลการได้รับเลือกตั้งเปีนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เรียน นายสุพิศ วัดกลาง

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง เรื่อง ผลการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

สำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดนครราชสีมา ชอส่งประกาศคณะกรรมการ 
การเลือกตั้ง เรื่อง ผลการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบล (ส.ถ. ๖/ ๑) ซึ่งประกาศว่าท่านได้รับเลือกตั้งเปีน 
สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา มาเพื่อโปรดทราบ

อนึ่ง ขอให้ท ่านยื่นบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง ซึ่งรับรองความถูกต้องพร้อมทั้ง 
หลักฐานที่เก ี่ยวข้องให ้ถ ูกต้องครบถ้วนตามความเปีนจริงต่อผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดภายใน 
เก้าสิบวันนับจากวันเลือกตั้ง ตามมาตรา ๖๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ หากท่านไม่ดำเนินการจะมืความผิดตามมาตรา ๑๒๘ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้ง 
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ ต้องระวางโทษจำคุกไม่เกินสองปี หรือปรับไม่เกิน 
สี่หมื่นบาท หรือทั้งจำทั้งปรับ และให้ศาลสั่งเพิกถอนสิทธิเลือกตั้งมืกำหนดห้าปี

ขอแสดงความนับถือ

พันตำรวจโท
(ระพีพงษ์ จิรพัฒนาลักษณ์)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดนครราชสีมา

กลุ่มงานจัดการเลือกตั้งและการมีส่วนร่วม 
โทรศัพท์ ๐ ๔๔๗๕ ๖๗๓๐ - ๓ 
โทรสาร ๐ ๔๔๗๕ ๖๗๓๔ - ๕


